
 

〒791-1121 松山市中野町甲 366 番地１ 

一般社団法人 はなぶさ会 

多機能型児童発達支援ルーム あすたむ 

多機能型児童発達支援ルーム らぽる 

 代表理事  毛利 雅英 

tel:089-907-3266  fax:089-963-4166 

令和６年 12月吉日 

保護者各位 

関係者各位 

 

管理者変更のごあいさつ 

拝啓 師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

このたび、令和 6 年 12 月 1 日より 一般社団法人はなぶさ会及び多機能型児童発達支援 

ルームらぽるにおきまして、管理者の変更がございましたのでお知らせいたします。 

・はなぶさ会 

統括所長：藤原 章人 

・多機能型児童発達支援ルーム らぽる 

     管理者・児童発達支援管理責任者：田中 知美 

尚、多機能型児童発達支援ルームあすたむの管理者・児童発達支援管理責任者は引き続き

藤原 章人が務めさせていただきます。 

誠心誠意努めて参る所存でございますので、引き続きご指導ご鞭撻、お引き立て賜ります

よう何卒よろしくお願い申し上げます。甚だ簡単ではありますが、書面をもちましてご挨

拶申し上げます。 

 敬具 


